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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ 23-29 AĞUSTOS 2019

19-23 AĞUSTOS 2019

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cem AY 20.08.2019 tarihi itibariyle “İstanbul Gelişim Meslek 
Yüksekokulu Müdürü” olarak atanmıştır.

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne Öğr. Gör. Ferhat PERÇİN 20.08.2019 tarihi itibariyle “İstanbul Gelişim Meslek Yükseokulu 
Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır.

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne Öğr. Gör. Turgut Can YEŞEREN 20.08.2019 tarihi itibariyle “İstanbul Gelişim Meslek 
Yükseokulu Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır.

• İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı Ekonomi ve Finans (Türkçe ve İngilizce) Bölümlerine Prof. Dr. Nezir KÖSE 20.08.2019 tarihi 
itibariyle “Ekonomi ve Finans Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

• Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Dr. Öğr. Üyesi Serap YEŞİLKIR BAYDAR 22.08.2019 tarihinde “Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü” olarak atanmıştır. 

• Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Dr. Öğr. Üyesi Asiye KARAKULLUKÇU 22.08.2019 tarihinde “Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır. 

PERSONEL GÜNDEMİ

Türkiye’de en fazla akreditasyona sahip yükseköğretim kurumu olma ünvanına sahip olan İGÜ, bu başarısını taçlandırarak kırılması zor bir rekora daha imza 
attı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mühendislik – Mimarlık Fakültesi, Endüstri Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümleri, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) bağımsız akreditasyon kuruluşu “Accreditation Board for Engineering and Technology” (ABET) tarafından akredite 
edilmiştir. Uluslararası geçerliliğe sahip ABET akreditasyonuna, eğitim kalitesini tescillemek adına başvuruda bulunan İGÜ’nün 3 mühendislik bölümünün akredite 
edilmesiyle, uluslararası akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilen program sayısı 57’ye yükseldi.
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Grup Çalışması Eğlenerek Öğrenmeyi Sağlıyor

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yıldırım: Bitcoin’in Güvenilirliği Riskli

Sınıf yönetiminde ortak grup çalışması yapmak, öğrencilerin eğlenerek öğrenmesini 

sağlıyor. Sınıf içerisindeki çatışmaların grup çalışmasıyla engellenebileceğini belirten 

Eğitim Programları ve Öğretim Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu, “İşbirlikli grup 

çalışmalarını kullanmak tartışmak, problem çözmek, örnek olayları birlikte incelemek gibi 

teknikler öğrencilerin derse katılımını ve eğlenmesini sağlıyor” dedi.

Her öğrencinin birbirinden farklı ilgi alanlarına sahip olduğunu ve öğrencilerin aralarında çatışma 

yaşanmasının doğal olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Dr. 

Öğr Üyesi Derya Kavgaoğlu, “İlgisi, bilgisi, yeteneği farklı öğrencilerin bir arada bulunduğu öğrenme 

ortamlarında çatışma kaçınılmaz. Ancak akademisyenler işbirlikli grup çalışmalarından faydalanırsa sınıf ortamında birey ve gruplar arası çatışmalar yapıcı bir hal alır. 

Bu çalışmalar iyi sonuçlanırsa sınıf içi iletişimi kuvvetlendirir, derse katılımı, güveni ve bağlılığı artırır, birlikte başarma ve öğrenme duygusunu yaşatır” dedi.

Sanal para birimi Bitcoin’in ne kadar güvenilir olduğu önemli araştırma konularından biri 
haline geldi. Bitcoin’in güvenirliğinin riskli olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yıldırım, 
“Ülkeler Bitcoin sistemini iyi bir şekilde denetleseler dahi sistemin arka planında legal bir 
kurumun olmayışı bireysel yatırımcıların yatırımlarını garanti altına almakta pek de yararlı 
olmayacaktır” dedi.

Bitcoin, artan taleple birlikte her geçen gün birçok ülkede daha da yaygın hale gelip değer kazanan bir 
sanal para birimi haline geldi. Dolar, sterlin ve euro gibi para birimlerine rakip olmanın yanı sıra yüz 
yıllardır vazgeçilmez yatırım aracı olan altına karşı da alternatif olmuş durumda. O kadar ki dolaşımda 
olan Bitcoin sayısı 17 milyon 891 düzeyinde.

22 AĞUSTOS 2019
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Uzmanlar Uyarıyor: Mısır Şurubu Pek Çok Hastalığa Davetiye Çıkartıyor

Çok sayıda paketli üründe yer alan mısır şurubunun pek çok hastalığa neden olabileceğine 
dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Haluk Saçaklı, “Mısır nişastasındaki fruktoz bağımlılık yapar 
ve tokluk hissiyatı uyandırmaz. Hızlı bir şekilde yağa dönüşür ve karaciğerden damar 
hastalıklarına kadar birçok hastalığa neden olur” dedi.

Çikolata, bisküvi veya kola, meyve suyu gibi birçok paketli üründe mısırdan elde edilen mısır şurubu yer 
alıyor. Uzmanlar, mısır şurubunun şeker pancarından elde edilen doğal şekere oranla çok daha zararlı 
olduğunu belirtiyor. Mısır şurubunun tokluk hissiyatını engellediğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Haluk 
Saçaklı, “Mısır nişastasındaki fruktoz bağımlılık yapar ve tokluk hissiyatı uyandırmaz. Beyin üzerinde 
yarattığı olumsuz etkilerle de daha fazla yeme hissi oluşturur” dedi.
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